2017.1.25 ❘ 星期三11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理公司杭州办事处
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理公司杭
州办事处达成的《资产转让合同》，中国建设银行股份有限公司浙江省分行将其
对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，
依法转让给中国东方资产管理公司杭州办事处。中国建设银行股份有限公司
浙江省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所
列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国东方资产管理
公司杭州办事处履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单仅列明截至2016年8月31日的本金余额，利息、罚息、复利按照合
同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责任

以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均
指人民币（外币授信折人民币计），单位为万元。

特此公告。 中国建设银行股份有限公司浙江省分行
中国东方资产管理公司杭州办事处

单位：元 2017年1月25日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

借款人

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江欧健医用器材有限公司

浙江昊成贸易有限公司

浙江昊成贸易有限公司

浙江圣堡服饰有限公司

浙江圣堡服饰有限公司

浙江圣堡服饰有限公司

浙江圣堡服饰有限公司

浙江圣堡服饰有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市长乐铜业有限公司

乐清市海龙电子有限公司

乐清市海龙电子有限公司

乐清市海龙电子有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

宏飞集团有限公司

宏飞集团有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州锐海物资有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州博友织造有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州润泰不锈钢机械有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州中耀钢铁有限公司

温州腾祥经贸有限公司

温州腾祥经贸有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

温州献宇金属有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

浙江天瑞钢业有限公司

温州市建筑工程公司

温州市建筑工程公司

温州市建筑工程公司

温州市建筑工程公司

温州市建筑工程公司

温州市建筑工程公司

温州广鑫包装有限公司

温州广鑫包装有限公司

借款合同编号

6287011230201400120

6287011230201400117

6287011230201400118

6287011230201400121

6287011230201400119

XC62756411300961

XC62756411300963

xc6275771130201502158

xc6275771130201502778

62757712302015F151

62757712302015F306

62757712302015F307

XC62756411300637

XC62756411300807

XC62756411300806

201310860

XC6275351131046

62753512302015F009

XC6275351131014

XC62617211320140561

XC62617211320140559

XC62617211320140558

XC62617211320140560

XC62617211320140543

627435123220140037

6274351232201500001

62873592302015018

XC6287351532015026

XC62873515300088

XC62873515300112

62873512302015F027

xc6287351132015031

xc6287351132015030

xc6287351132015008

xc6287351132014161

XC62872611302014205

XC62872611302014229

XC62872611302015071

xc62872912302015101

xc62872912302015177

62872912332015L004

62872612332016F051

xc62872912302014390

xc62872912302014391

xc62872912302015090

xc62872912302015120

xc62872912302015156

62872912332015L009

62872612332015F064

XC628730123020140319

XC62873012302015024

33062873012302015Y010

62872612302015K032

XC628730123020140310

XC628730123020140311

62876712322015035H

62876712322015F160

62876712322016F010

62876712332015F124

62876712322016F009

62876712322015F140

62716812302014121621

62716812302014121721

本金余额

41990000.00

13990000.00

18990000.00

48990000.00

20990000.00

9415957.12

9500000.00

5000000.00

7000000.00

6950000.00

4978583.71

4990000.00

4999158.04

3000000.00

2000000.00

1500000.00

4000000.00

3000000.00

2449499.54

5949175.21

8000000.00

10000000.00

10000000.00

6700000.00

6389860.71

10300000.00

2858000.00

7095408.48

5900000.00

3000000.00

8875000.00

1500000.00

3495000.00

1480000.00

2910000.00

1926121.22

6400000.00

6100000.00

4992478.08

7000000.00

3250000.00

9500000.00

7000000.00

6939568.80

4100000.00

5407202.87

4800000.00

3290000.00

4490000.00

1500000.00

8600000.00

5300000.00

6940000.00

8814614.57

10380000.00

5000000.00

6000000.00

9050000.00

14950000.00

15000000.00

18950000.00

9182137.40

800000.00

欠息

2350382.41

774757.33

1065033.73

2736892.41

1179923.7

875281.48

868576.25

196900.77

221659.57

212297.96

190746.81

139971.16

1378236.57

799306.19

533818.96

1559682.82

388084.41

183129.33

169580.13

1041973.73

1223499.83

1328826.75

1328826.75

890313.96

164939.08

218892.9

501915.68

453712.78

601865.8

348387.43

339705.51

10414.99

126307.37

11952.29

132175.87

166347.96

521054.97

313859.83

215730.48

251113.8

104874.37

300731.63

588991.79

587922.57

188112.58

242159.95

196483.66

102120.47

121425.95

25338.99

452466.06

248699.42

300245.52

118860.05

148507.43

170625.31

111774.08

168592.55

294638.79

278630.98

353019.78

634786.95

54059.56

担保人

浙江光上实业有限公司、温州金万利皮革有限公司、南
宁市嘉鑫医疗设备有限公司、浙江瓯健医用器材有限公
司、郑海滨、陈红辉、胡敏飞、朱方文

乐清市联信金属制品有限公司、乐清市华鼎科技有限公
司、叶献琴、施晓珍、赵洁、林文乐

浙江纳桑电子科技有限公司、纳桑科技（宣城）有限公
司、胡圣义、胡圣存、黄安善、苏州圣堡服饰有限公司、浙
江圣堡服饰有限公司

乐清市广厦混凝土有限公司、浙江三峰仪表有限公司、
杨颂妙、潘存伟、杨颂献、陈双燕、郑旭萍

天信电线集团有限公司、黄建陆、黄丽珍、叶鹏、

万事好服装有限公司、瑞安市盛峰塑化有限公司、安庆
盛峰化工股份有限公司、安庆盛峰酒店管理股份有限公
司、瑞安市中联生物质能产业有限公司、浙江中盛能源
有限公司、薛普峰、薛溥宇、陈文博、项雪娟、林晋清、薛
溥宇、林阿青、薛普峰、何黎明

罗进华、刘小双、刘爱双、祥达建设有限公司

黄维克、娄斐、郑巨妹、金顺发、吴峰、浙江金氏皮革制品
有限公司、金华绿建房地产开发有限公司、温州诚通物
资有限公司、蒋伟荣、庄晓虹、林鸿奇、娄迎春、林洁、洪
成丰、温州锐海物资有限公司

温州锦尚贸易有限公司、周勇、周庆平、温州博友织造有
限公司

温州波士登合成革有限公司、冯显松、冯显贵、章巧月、
冯绍武

温州市瓯海响宇物资有限公司、张建超、胡晓春、滕耀
中、杨少青、陈强康、滕长、温州中耀钢铁有限公司、滕耀
中

温州市瓯海响宇物资有限公司、林旭国、李亚萍、李建
明、马林华、温州献宇金属有限公司

温州中耀钢铁有限公司、刘庆洁、刘盈盈、温州市瓯海响
宇物资有限公司、刘静、陈岳雷、刘庆洁、朱晓东、刘盈
盈、陈云义、刘献和、陈秀萍、温州献宇金属有限公司

浙江富马仪表有限公司、浙江埃尼斯阀门科技有限公
司、周孙良、周巨者、叶相平、浙江天瑞钢业有限公司

鲲鹏建设集团有限公司、温州市三元房地产开发有限公
司、温州市城乡房地产开发公司、温州市建筑工程公司

鲍宗孩、温正串、温州广鑫包装有限公司

担保合同编号

6287019990201300077-2、6287019990201300077-1、6287019990201400117、6287019250201300077-9、
6287019250201300077-6、6287019250201400121-1、6287019250201400121-2

XC62756411300961、XC62756411300963、XC62756411300581

62757799992015F151-3、XC6275771130201502158-4、XC6275771130201502778-4、62757799992015F151-1、
XC6275771130201502158-5、XC6275771130201502778-5、62757799992015F151-2、62757799992015F151-5、
62757799992015F306-2、62757799992015F307-2、Xc6275771130201502158-2、XC6275771130201502778-2、
62757799992015F151-4、62757799992015F306-1、62757799992015F307-1、Xc6275771130201502158-1、
XC6275771130201502778-1、62757799992015F151-6、62757799992015F306-3、62757799992015F307-3、
Xc6275771130201502158-3、XC6275771130201502778-3、201312277001

XC627564925000617、201203707、201310860、XC62756411300637、、XC62756411300806、XC62756411300807

XC6275351131017、XC6275351131017-1、62753599992015F009-3、XC6275351131014、XC6275351131046-1、
62753599992015F009-2、XC6275351131014-1、XC6275351131046、62753599992015F009-1

XC62617292520122079-1、XC62617292520122079-2、XC62617292520122079-3、Xc62617299920140104、、
Xc62617299920122079-7、Xc62617299920122079-4、Xc62617299920122079-6、Xc62617299920122079-5、
Xc62617299920140558、Xc62617299920140559

（2012）建贷第032号、627435925020140004、627435123220140037-A、6274351232201500001-1、
627435123220140037-B、6274351232201500001-2、6274351232201500001-3、6274351232201500001-A

62873592502015015、62873592502013082、62873592502013081、6287359992015026、6287359992014112、
6287359992014088、6287359992015018、6287359992015026-1、6287359992014112-3、6287359992013232-2、
6287359992014088-4、6287359992015026-4、6287359992014112-1、6287359992013221-3、
6287359992015026-7、6287359992014112-2、6287359992013232-1

62873592502010186、62873599992015F027-1、6287359992014161、6287359992015008、6287359992015031、
62873599992015F027-2、6287359992014161-2、6287359992015008-2、XC6287359992015030、
6287359992015031-1、6287359992015030-1、6287359992014161-1、6287359992015008-1

2010204、Xc62872611302015071-1、Xc62872611302014205、Xc62872611302014229-1、Xc62872611302015072、
Xc62872611302014096、Xc62872611302015073、Xc62872611302014096

XC62872912302012602、XC62872912302015178、XC628729123020151011、XC62872912302013207、
62872699992016F051、XC62872912302014454、XC62872912302014499、XC62872912302014452、
XC62872912302014455、XC62872912302014453、XC62872912302013597、XC62872912302014157

XC62872912302013496、XC62872912302013510、XC62872912302013511、XC62872912302013512、
XC62872912302014390、XC62872912302014391

2012170、2012301、2012326、XC62872912302014043、XC628729123020150901、XC628729123020151201、
XC62872912302015256、62872999992015L062、62872699992015F064、XC62872912302015091、
XC62872912302015092、62872999992015L063、XC62872912302014171

20110470、20110545、XC62873012302015015、XC62873012302015018、XC628730123020140310、
XC628730123020140311、XC628730123020150241、33062873099992015Y011、62872699992015K048、
XC62873012302014004、XC628730123020140311、XC628730123020140310、XC62873012302015003

62876792502015001H、ZS12最高抵049G、ZS12最高抵057G、62876792502015001H、62876799992015022H、
62876799992016F010-2、62876799992015F160、62876799992016F010-1、62876799992015040H

62716812502013050604、6271689992014121921、6271689992014121923、6271689992014121922、
6271689992014121924

楼忠明与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据楼忠明与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》，楼忠

明将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权），依
法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司作为上
述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主
体、清算主体），从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权

合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
所列清单中所列明的为截止至2016年12月31日本金、利息余额，截止日之

后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款人
和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数
额为准；已进入诉讼程序的，已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

特此公告
楼忠明联系电话：0571-85606178
浙商资产联系电话：0571-89773937

楼忠明
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年1月25日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。
4、本金、利息及代垫费用余额均计至交易基准日，即2016年12月31日。

序号

1

2

3

总计

债务人

杭州超山地毯厂

深圳中厨科技开发有限公司余杭分公司

浙江省余杭市物资再生利用公司

本金余额

800,000.00

200,000.00

1,450,000.00

2,450,000.00

利息余额

1,079,793.82

244,337.97

1,844,275.98

3,168,407.77

本息余额

1,879,793.82

444,337.97

3,294,275.98

5,618,407.77

担保人名称

无

余杭市临平镇双林村经济合作社

余杭市建材物资公司